
Issogne 9 luglio 2009

organizzazione:

cronometraggio:

condizioni atmosferiche:

pz. cl. pett. atleta s a.n. cat. avmap società tempo punti

1 1 108 DUFOUR ANDREA M 83 SM SEN ATLETICA SANDRO CALVESI 16.03 77
2 2 66 BRUNOD DENNIS M 78 SM SEN R.A.S. COURMAYEUR 16.05 76
3 3 91 TURCOTTI HENRY M 86 SM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 16.17 75
4 4 116 JOUX CHRISTIAN M 76 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 16.46 74
5 5 57 SAPINET DAVIDE M 76 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 16.50 73
6 1 51 AGOSTINACCHIO MARCO M 71 MM35 AMA ATLETICA COGNE AOSTA 17.06 72
7 6 78 BAUDIN JULIEN M 89 PM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 17.09 71
8 1 111 BOUKHLIK SOUFIANE M 90 JM JUN ATLETICA PONT DONNAS 17.11 3
9 7 80 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID M 83 SM SEN ATLETICA MONTEROSA FOGU A 17.16 70
10 1 59 VUILLEN GILDO M 59 MM50 VET POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 17.20 69
11 2 27 BETHAZ MARCO M 64 MM45 VET POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 17.27 68
12 8 50 FRANCHINO GABRIELE M 79 SM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 17.34 67
13 1 33 FARCOZ MASSIMO M 92 AM ALL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 17.43 1
14 9 86 COLLE' FRANCO M 78 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 17.49 66
15 2 104 CASSIUS PIERO M 70 MM35 AMA ATLETICA PONT DONNAS 17.56 65
16 1 28 MARCOZ LEANDRO M 54 MM55 PIO A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18.10 64
17 3 16 BUVET MAURO M 63 MM45 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18.13 63
18 3 92 BRACCO PAOLO M 71 MM35 AMA ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 18.20 62
19 10 56 TRIGLIA EROS M 89 PM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 18.39 61
20 11 103 ZAMBON DAVIDE M 78 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 18.45 60
21 4 97 TRIOLO ANDREA M 72 MM35 AMA LO CONTREBANDJE' 18.49 59
22 12 84 ORLANDO PIETRO M 73 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 18.55 58
23 4 14 FOLLISDIEGO M 61 MM45 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18.59 57
24 13 53 CHUC LAURENT M 84 SM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.03 56
25 5 98 BETHAZ MASSIMO M 65 MM40 AMA POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 19.03 55
26 14 79 BAUDIN JEAN PIERRE M 87 PM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.17 54
27 15 64 BAUDIN ALDO M 84 SM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.17 53
28 2 62 DESANDRE' JEAN PAUL M 91 JM JUN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.22 2
29 5 107 PERUCCA UGO M 60 MM45 VET ATLETICA PONT DONNAS 19.24 52
30 2 26 CHABOD CARLO M 52 MM55 PIO POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 19.31 51
31 3 105 PESSION ALESSANDRO M 90 JM JUN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.37 1
32 3 5 VALLAINC FELICE M 54 MM55 PIO A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.41 50
33 16 100 MORETTI MARCO M 88 PM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.43 49
34 17 87 LAVOYER MANUEL M 79 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 19.47 48
35 6 36 COURTHOUD GIORGIO  NOEL M 58 MM50 VET ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 19.50 47
36 7 106 NICCO ANGELO M 56 MM50 VET ATLETICA MONTEROSA FOGU A 19.54 46
37 8 32 FARCOZ DANILO M 59 MM50 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.54 45
38 18 52 GARDA ALEX M 77 SM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.58 44
39 9 89 MICHELETTI LUCA M 63 MM45 VET C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 20.21 43
40 10 40 HENRY MASSIMO M 63 MM45 VET POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 20.22 42
41 4 15 COLLAVO ALBERTO M 53 MM55 PIO POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 20.24 41
42 6 81 BETTARI MAURIZIO M 74 MM35 AMA A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20.25 40
43 19 83 CARRARA LORIS M 84 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 20.31 39
44 7 46 TOMBINI DANIELE M 70 MM35 AMA ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 20.36 38
45 11 20 CARRARA GIANLUIGI M 61 MM45 VET R.A.S. COURMAYEUR 20.38 37
46 8 42 VICENTINI LUCA M 71 MM35 AMA POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 20.40 36
47 12 63 BAUDIN OSVALDO M 64 MM45 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20.42 35
48 13 30 COME' LUCIO M 57 MM50 VET POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 20.47 34
49 20 72 GAGGIONI ANDREA M 86 SM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20.56 33
50 21 6 FUSINAZ JOEL M 76 SM SEN C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 21.00 32
51 14 101 PLATI LUIGI M 55 MM50 VET POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 21.01 31
52 15 41 DAGUIN LINO M 59 MM50 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 21.09 30
53 16 39 DUCOLI MASSIMO M 62 MM45 VET POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 21.10 29
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54 9 109 CONCIO GIUSEPPE M 73 MM35 AMA ATLETICA COGNE AOSTA 21,17 28
55 17 38 YEUILLAZ RODOLFO M 58 MM50 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 21,26 27
56 10 67 LORENZINI STEFANO M 70 MM35 AMA POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 21,27 26
57 22 55 CRISTOFOLI MARCO M 84 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 21,28 25
58 18 65 MORELLO LUIGI M 60 MM45 VET ATLETICA MONTEROSA FOGU A 21,29 24
59 23 7 ARCARO GIANLUCA M 81 SM SEN C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 21,32 23
60 11 110 CASADEI CHRISTIAN M 71 MM35 AMA ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 21,34 22
61 12 113 MONTI LUCA M 71 MM35 AMA ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 21,39 21
1 1 73 LARDER SALLY F 59 MF50 MBF ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 21,44 12
62 24 54 FARINET STEFANO M 87 PM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 21.49 20
63 13 95 VENTURINI JARNO M 73 MM35 AMA ATLETICA MONTEROSA FOGU A 21.54 19
64 5 43 GAVIGLIO ROBERTO M 54 MM55 PIO A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 22.14 18
2 2 77 PERINO GIORGIANA F 64 MF45 MBF ASS. DILET. CANAVESE 2005 22.35 11
3 1 75 GIOVARA FLAVIA F 65 MF40 MAF C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 22.43 10
65 19 85 PERINO GUIDO M 57 MM50 VET ASS. DILET. CANAVESE 2005 22.51 17
66 20 48 GENS ROBERTO M 62 MM45 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 23.03 16
67 14 17 RANFONE PAOLO M 65 MM40 AMA POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 23.08 17
4 1 115 JACQUEMOD JESSICA F 85 SF SEN ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 23.13 9
68 1 25 CLEMENTE UGO M 44 MM65 SUP ASS. DILET. CANAVESE 2005 23.17 14
69 21 29 COLABELLO LUIGI M 64 MM45 VET POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 23.17 13
70 22 114 BOSC DELCISO M 63 MM45 VET ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 23,34 12
71 2 4 SANNA ENRICO M 41 MM65 SUP C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 23.48 11
72 23 44 DELLA ROSA LORENZO M 63 MM45 VET ATLETICA MONTEROSA FOGU A 23.49 10
73 24 45 CASSOL ALBERTO M 60 MM45 VET ATLETICA MONTEROSA FOGU A 24.05 9
5 3 69 CHAPELLU NELLY F 61 MF45 MBF ATLETICA MONTEROSA FOGU A 24.35 8
74 15 93 SGARBOSSA MASSIMO M 68 MM40 AMA ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 24.57 8
75 3 37 CASU MARIO M 43 MM65 SUP POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 25,07 7
6 2 34 CARERE RITA F 66 MF40 MAF ATLETICA COGNE AOSTA 25.07 7
7 2 88 BETHAZ STEPHANIE F 87 PF SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 25.08 6
76 6 8 NICCHI GIUSEPPE M 51 MM55 PIO AMICI DEL MOMBARONE 25.11 6
8 3 49 DAGUIN CLAUDIA F 65 MF40 MAF A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 26.05 5
77 7 71 TREZZI GIUSEPPE M 49 MM60 PIO ATLETICA MONTEROSA FOGU A 26.15 5
78 25 2 BICCIATO PAOLO M 58 MM50 VET ATLETICA SANDRO CALVESI 26.28 4
79 8 76 FORNONI FRANCESCO M 47 MM60 PIO ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 26.36 3
80 9 112 CERISE LUIGINO M 46 MM60 PIO POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 26.38 2
9 3 74 ORLAREY ROSA F 75 SF SEN ATLETICA PONT DONNAS 26.46 4
81 26 61 DESANDRE' VALTER M 63 MM45 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 28.10 1
10 4 102 DORIGATO NATHALIE F 78 SF SEN ATLETICA SANDRO CALVESI 29.16 3
11 4 70 SAVIN ANNA MARI F 56 MF50 MBF A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 31.31 2
12 5 94 MAXIM CATALINA MARIA F 79 SF SEN ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 36.08 1



Issogne 9 luglio 2009

organizzazione:
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cl. pett. atleta s a.n. cat. avmap società tempo punti
1 47 GENS DANIELE M 98 EM ESO A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1.21 3
2 19 RABELLINO ALBERTO M 99 EM ESO POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 1.30 2
3 10 BARAVEX RUDY M 98 EM ESO ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 1.38 1

cl. pett. atleta s a.n. cat. avmap società tempo punti
1 24 COMOLA SAMUELA F 98 EF ESO A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1.22 1

cl pett. atleta a.n. cat. avmap società tempo punti

1 68 GRANGE SAMY M 97 RM RAG ATLETICA COGNE AOSTA 4.22 7
2 3 ENGAZ ETIENNE M 97 RM RAG A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4.25 6
3 31 COLABELLO FABIO M 96 RM RAG POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 4.29 5
4 13 PORLIOD MICHEL M 96 RM RAG ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 4.31 4
5 1 BICCIATO ALESSIO M 97 RM RAG ATLETICA SANDRO CALVESI 5.14 3
6 9 BRUNOD MATHIEU M 97 RM RAG ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 5.17 2
7 58 THOMASSET FILIPPO M 97 RM RAG A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 5.44 1

cl pett. atleta a.n. cat. avmap società tempo punti

1 23 CARRARA MICHELA F 97 RF RAG ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 4.36 1

cl pett. atleta a.n. cat. avmap società tempo punti

1 18 RANFONE MARCO M 94 CM CAD POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 6.08 1

cl pett. atleta a.n. cat. avmap società tempo punti

1 22 COMOLA MICHELA F 95 CF CAD A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 6.35 4
2 21 MONTE ELISA F 94 CF CAD A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 6.37 3
3 60 DESANDRE' VALERIE F 95 CF CAD A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 6.44 2
4 35 BRUNOD SOPHIE F 94 CF CAD ATLETICA PONT DONNAS 6.44 1

A.S.D. Atletica Pont Donnas 

manuale

TOUR DU CHATEAU
campionato valdostano Avmap
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sereno
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Issogne 9 luglio 2009

organizzazione:

cronometraggio:

condizioni atmosferiche:

cl. pett. atleta s a.n. cat. avmap società tempo punti

1 115 JACQUEMOD JESSICA F 85 SF SEN ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 23.13 9
2 88 BETHAZ STEPHANIE F 87 PF SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 25.08 6
3 74 ORLAREY ROSA F 75 SF SEN ATLETICA PONT DONNAS 26.46 4
4 102 DORIGATO NATHALIE F 78 SF SEN ATLETICA SANDRO CALVESI 29.16 3
5 94 MAXIM CATALINA MARIA F 79 SF SEN ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 36.08 1

cl. pett. atleta s a.n. cat. avmap società tempo punti

1 75 GIOVARA FLAVIA F 65 MF40 MAF C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 22.43 10
2 34 CARERE RITA F 66 MF40 MAF ATLETICA COGNE AOSTA 25.07 7
3 49 DAGUIN CLAUDIA F 65 MF40 MAF A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 26.05 5

cl. pett. atleta s a.n. cat. avmap società tempo punti

1 73 LARDER SALLY F 59 MF50 MBF ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 21,44 12
2 77 PERINO GIORGIANA F 64 MF45 MBF ASS. DILET. CANAVESE 2005 22.35 11
3 69 CHAPELLU NELLY F 61 MF45 MBF ATLETICA MONTEROSA FOGU A 24.35 8
4 70 SAVIN ANNA MARI F 56 MF50 MBF A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 31.31 2

cl. pett. atleta s a.n. cat. avmap società tempo punti

1 108 DUFOUR ANDREA M 83 SM SEN ATLETICA SANDRO CALVESI 16.03 77
2 66 BRUNOD DENNIS M 78 SM SEN R.A.S. COURMAYEUR 16.05 76
3 91 TURCOTTI HENRY M 86 SM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 16.17 75
4 116 JOUX CHRISTIAN M 76 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 16.46 74
5 57 SAPINET DAVIDE M 76 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 16.50 73
6 78 BAUDIN JULIEN M 89 PM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 17.09 71
7 80 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID M 83 SM SEN ATLETICA MONTEROSA FOGU A 17.16 70
8 50 FRANCHINO GABRIELE M 79 SM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 17.34 67
9 86 COLLE' FRANCO M 78 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 17.49 66

10 56 TRIGLIA EROS M 89 PM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 18.39 61
11 103 ZAMBON DAVIDE M 78 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 18.45 60
12 53 CHUC LAURENT M 84 SM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.03 56
13 79 BAUDIN JEAN PIERRE M 87 PM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.17 54
14 64 BAUDIN ALDO M 84 SM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.17 53
15 100 MORETTI MARCO M 88 PM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.43 49
16 87 LAVOYER MANUEL M 79 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 19.47 48
17 52 GARDA ALEX M 77 SM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.58 44
18 83 CARRARA LORIS M 84 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 20.31 39
19 72 GAGGIONI ANDREA M 86 SM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20.56 33
20 6 FUSINAZ JOEL M 76 SM SEN C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 21.00 32
21 55 CRISTOFOLI MARCO M 84 SM SEN POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 21,28 25
22 7 ARCARO GIANLUCA M 81 SM SEN C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 21,32 23
23 54 FARINET STEFANO M 87 PM SEN A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 21.49 20

cl. pett. atleta s a.n. cat. avmap società tempo punti

1 51 AGOSTINACCHIO MARCO M 71 MM35 AMA ATLETICA COGNE AOSTA 17.06 72
2 104 CASSIUS PIERO M 70 MM35 AMA ATLETICA PONT DONNAS 17.56 65
3 92 BRACCO PAOLO M 71 MM35 AMA ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 18.20 62
4 97 TRIOLO ANDREA M 72 MM35 AMA LO CONTREBANDJE' 18.49 59
5 84 ORLANDO PIETRO M 73 SM AMA POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 18.55 58
6 98 BETHAZ MASSIMO M 65 MM40 AMA POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 19.03 55
7 81 BETTARI MAURIZIO M 74 MM35 AMA A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20.25 40
8 46 TOMBINI DANIELE M 70 MM35 AMA ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 20.36 38
9 42 VICENTINI LUCA M 71 MM35 AMA POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 20.40 36

10 109 CONCIO GIUSEPPE M 73 MM35 AMA ATLETICA COGNE AOSTA 21,17 28
11 67 LORENZINI STEFANO M 70 MM35 AMA POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 21,27 26
12 110 CASADEI CHRISTIAN M 71 MM35 AMA ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 21,34 22
13 113 MONTI LUCA M 71 MM35 AMA ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 21,39 21
14 95 VENTURINI JARNO M 73 MM35 AMA ATLETICA MONTEROSA FOGU A 21.54 19
15 17 RANFONE PAOLO M 65 MM40 AMA POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 23.08 17
16 93 SGARBOSSA MASSIMO M 68 MM40 AMA ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 24.57 8

cl. pett. atleta s a.n. cat. avmap società tempo punti

1 59 VUILLEN GILDO M 59 MM50 VET POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 17.20 69
2 27 BETHAZ MARCO M 64 MM45 VET POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 17.27 68
3 16 BUVET MAURO M 63 MM45 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18.13 63
4 14 FOLLISDIEGO M 61 MM45 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18.59 57
5 107 PERUCCA UGO M 60 MM45 VET ATLETICA PONT DONNAS 19.24 52
6 36 COURTHOUD GIORGIO  NOEL M 58 MM50 VET ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 19.50 47
7 106 NICCO ANGELO M 56 MM50 VET ATLETICA MONTEROSA FOGU A 19.54 46
8 32 FARCOZ DANILO M 59 MM50 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.54 45
9 89 MICHELETTI LUCA M 63 MM45 VET C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 20.21 43

10 40 HENRY MASSIMO M 63 MM45 VET POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 20.22 42
11 20 CARRARA GIANLUIGI M 61 MM45 VET R.A.S. COURMAYEUR 20.38 37
12 63 BAUDIN OSVALDO M 64 MM45 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20.42 35
13 30 COME' LUCIO M 57 MM50 VET POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 20.47 34
14 101 PLATI LUIGI M 55 MM50 VET POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 21.01 31
15 41 DAGUIN LINO M 59 MM50 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 21.09 30
16 39 DUCOLI MASSIMO M 62 MM45 VET POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 21.10 29
17 38 YEUILLAZ RODOLFO M 58 MM50 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 21,26 27
18 65 MORELLO LUIGI M 60 MM45 VET ATLETICA MONTEROSA FOGU A 21,29 24
19 85 PERINO GUIDO M 57 MM50 VET ASS. DILET. CANAVESE 2005 22.51 17
20 48 GENS ROBERTO M 62 MM45 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 23.03 16
21 29 COLABELLO LUIGI M 64 MM45 VET POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 23.17 13
22 114 BOSC DELCISO M 63 MM45 VET ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 23,34 12
23 44 DELLA ROSA LORENZO M 63 MM45 VET ATLETICA MONTEROSA FOGU A 23.49 10
24 45 CASSOL ALBERTO M 60 MM45 VET ATLETICA MONTEROSA FOGU A 24.05 9
25 2 BICCIATO PAOLO M 58 MM50 VET ATLETICA SANDRO CALVESI 26.28 4
26 61 DESANDRE' VALTER M 63 MM45 VET A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 28.10 1

cl. pett. atleta s a.n. cat. avmap società tempo punti

1 28 MARCOZ LEANDRO M 54 MM55 PIO A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18.10 64
2 26 CHABOD CARLO M 52 MM55 PIO POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 19.31 51
3 5 VALLAINC FELICE M 54 MM55 PIO A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19.41 50
4 15 COLLAVO ALBERTO M 53 MM55 PIO POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 20.24 41
5 43 GAVIGLIO ROBERTO M 54 MM55 PIO A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 22.14 18
6 8 NICCHI GIUSEPPE M 51 MM55 PIO AMICI DEL MOMBARONE 25.11 6
7 71 TREZZI GIUSEPPE M 49 MM60 PIO ATLETICA MONTEROSA FOGU A 26.15 5
8 76 FORNONI FRANCESCO M 47 MM60 PIO ATL. ZERBION ST-VINCENT CH 26.36 3
9 112 CERISE LUIGINO M 46 MM60 PIO POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 26.38 2

cl. pett. atleta s a.n. cat. avmap società tempo punti

1 25 CLEMENTE UGO M 44 MM65 SUP ASS. DILET. CANAVESE 2005 23.17 14
2 4 SANNA ENRICO M 41 MM65 SUP C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 23.48 11
3 37 CASU MARIO M 43 MM65 SUP POLISPORTIVA SANT''ORSO AO 25,07 7

MASTER A (km 6)

MASTER B (km 6)

SENIORES MASCHILE (km 6)

TOUR DU CHATEAU
campionato valdostano Avmap

SENIORES FEMMINILE (km 6)
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AMATORI (km 6)

VETERANI (km 6)

PIONIERI (km 6)

SUPER PIONIERI (km 6)


